קנס בסך 2,500 ₪ או 7 ימי
מאסר תחתיו, ומחייבים אותו לחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע במשך שנתיים מביצוע עבירת סמים מכל סוג

שהוא. אם ההתחייבות לא תיחתם בעוד 7 ימים, המערער ייאסר למשך יממה.

הקנס ישולם ביום 01.07.21. והפסילה בפועל תכנס לתוקף ביום 01.07.21.

יתר הוראות גזר הדין של בית המשפט קמא יעמדו בעינן.

ניתן והודע היום כ"ה ניסן
תשפ"א, 07/04/2021 במעמד

הנוכחים.
יעקב דנינו, שופט גילת שלו, שופטת אליהו ביתן, סגן נשיאה